
|Ál({"] iJ ii.] i it L ld{']i.l.] l C|'
ÚL{"riit]oLjC

ral<ultní nenloctlice olonrouc'rypi:;Lrje ''l souIadL''t s ust. 5 3']- zákona I3íLl20'16 Slr., o zadáví:ní
veřejných zakázek tleřejnc.ru zal<áz|<u rrr;'r|ého rozsalru VZ 2025-0O01O6 s názvenr:

Výměnm strelpr:íeF: podhledů v budc}vě H$.

1. lnformace o zadavateli:
Fal<ultní nemocnice olonrouc, se sÍdlenr Zdravotrríkťr 248l] ,779 oO olomouc, tČo: oooggagz
zastoupená: prof. MUDr. Romatlenr Havlíl<em, Plr.D., ředitelerrr FNoL
kontal<tníosoba: Blanka Staňková, tel. 5B8 44 3B50, email: blarrka.stanl<ova@frrol.cz

z. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky je kompletní výměna stropních podhledů na chodbách objektu
H]- ve 2.NP,3.NP a 4.NP včetně protipožárních podhledů v prostoru schodiště. Součástí
předmětu plnění je demontáž stávajících podhledů, likvidace materiálu a instalace nových
podhledů. V prostoru schodiště musí být použity certifikované protipožární podhledy s
požární odolností minimálně El 30 včetně odpovídající nosné konstrukce a protipožárních
revizních dvířek. Součástí prací je kompletní dodávka materiálu, montáž nosné konstrukce,
rozvodů elektroinstalace, svítidel a dalších instalacív podhledu.
Práce budou probíhat za provoZU objektu. Zhotovitel musí zajistit průběžný úklid a ochranu
stávajícího vybavení.
Na dílo bude poskytnuta záruka minimálně 60 měsíců.
Rozsah a provedeníjsou zřejmé z Přílohy č.3 - PD a výkazyvýměr.

3. Místo a doba plnění
Místo plnění: budova H1, Fakultní nemocnice olomouc, Zdravotníků 248/7,]72oo olomouc
Termín zahájení: do 15 dnů od písemné výzvy objednatele
Termín ukončení: do 30 dnů ode dne zahájení

4. Podání nabídek
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsalr plnění, nepřipouštíse dílčíplnění

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 4.3.2025 v 10 hodin.
Nabídka musí být podána pouze v elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro
podává n í na bídek elektron ické ho nástroje TenderArena dostu pné ho na :

www.esord io n.czlna bi kaG O R DIO N/orofil/fnol)

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 4 _ lnformace k podání
nabídek v elektronické podobě.

5. Hodnotící kritéria
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena v Kč
bez DPH.
Hodnotit se bude nabídková cena z vyplněného krycího listu nabídkové ceny, který tvoří
přílohu č. 1této výzvy k podánínabídek.

V případě rovnosti nejnižších celkových nabídkových cen v Kč bez DPH několika účastníků
rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky los. Účastníci, kteří podali shodnou nejnižší
celkovou nabídkovou cenu, budou zadavatelem písemně vyzváni k osobníúčasti na losování.



l]Al( lJ l 1 l{ Í lr' Ilra Ů('-Í\ l L í:

oLCi,,40Lta

6. Nabídková cena
ii]ahídková r:ena l'lLicle slíinO\./el'la 1rro ctlý rozsah pře11rllčtu plrrěrríveřejné zakózky a burle rI;]X. a
ttepi'el<ročitelná, t]PH bucJe úi]trrviíno cllc 1lIatrlé a úi'iIlnó legislativy k okanržil<u zclarrilelného
plnění.
ZacJavatel jaI<o podrlríril<Lt požadujc, ab;l (15u'1'.'íci cloložili v nabí<jce způsob výpočtLr nai:írll<ovr!
ceny/ a to oceněrrínl vyl<azu výrrrér a sottpisu vecllejších a ostatnÍch nákIadů, l<teré jsou součástí
zadávací doI<u tnentace'
Jednotkové ceny jsou 1rro pInění přednrětu veřejné zal<ázky cenanri závaznýnti' Do ceny
jednotlivých poloŽek zalrrne účastníl< veškeré nál<lady na práce a cloclávky nezbytnó pro l<l'lalitní
zhotor'lenídíla včetně veškerých rizik a vlivů (včetně irrflačních) běherrr prováděrrídíla. Účastrrík je
povitren dodržet položkovou sklacibu položl<ového výkazu výrněr a soupisu vedlejších a ostatníclr
nákladů. V této souvislosti zadavatel výslovně upozorňuje, že povinností účastníka je u každé
položky rozpočtu nabídnout ,,cenu" a nikoli tedy nulovou hodnotu, popř. cenu určité položky
tzv. ,,rozpustit" V jiných položkách. Při zjištění uvedených případů bude účastník vyloučen
z účasti v zadávacím řízení pro nesplnění zadávacích podmínek.
Darrí z přidané hodrroty se pro účely této veřejné zakázl<y rozumí perrěžrrí částka, jejíž výše
odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č' 235l2OO4 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve zttění pozdějších předpisů. DPH bude v nabídkách uvedena ve výši platné ke dni
podání nabídky. Účastník bude odpovídat za to, že sazba daně z přidané hodnoty bucje starrovena
v souladu s platnýrni a účinnými právnírni předpisy.

7. obchodní podmínky a náVrh smlouvy
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou
závazného textu smlouvy o dílo, který je uveden v příloze č. 2 této výzvy.
Účastník veřejné zokózky doplní do textu smlouvy pouze údaje určené k doptnění a tutéž
smlouvu vrótí jako součdst nobídky zadavateli.
Znrěny ve smlouvách bude Zadavatel považovat za porušerrí podmínek zadávacího řízerrí' V
takovém případě nebude nabídl<a uchazeče hodnocena.

8. Vysvětlení zadávací dokumentace
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek písemně.
Písemná žádost mUsí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovnídny před uplynutím lhůty
pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez
předchozí žádosti.
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně souvísející dokumenty, nejpozději
do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na
žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu
uvedenou v předchozí větě.

9. Nabídka v českém jazyce musí obsahovat
' Vyp|něný a podepsaný Krycí list nabídkové ceny - účastník povinně využije VZor V
příloze č' 1 této zadávacídol<umentace,

' Vyp|něný výkaz výměr (v xls nebo xlsx) - účastník povinně využije výkazy výměr
uvedené v příloze č. 3. Do těchto výkazŮ účastník doplní pouZe údaje určené k doplnění' Je
zakázáno měnit řádky, položky či stránky rozpočtu - oceněný výkaz musí mít stejnou
strukturu jako slepý rozpočet (stránky, popisy atp.),

' dop|něný návrh smlouvy o dílo _ účastník zadávacího řízení povinně využije text
návrhu smlouvy, který je uvedenýv příloze č' 2 této zadávacídokumentace, doplněný pouze o
vyznačené (požadova né) údaje,
. Harmonogramprací(přílohasmlouvy)
' dalšívolitelné doklady či informačnímateriály dle uváženíúčastníka zadávacího řízení.



Í:;1í(L.j i Í'N i irj Í"tiii0(- l( l Cr:

OLOMOLJC

TG. sstatní pnďnrínky
Ý' ZaclarlatcÍsi vyhr;lzu-je právo zac1árlízaká;l<y do uzavřenísnrIouvy zrušit bez uvecJeníc]ťtvocju.
n' Zaclavatel si ryyhrazuje prárlo přec1 nebo v pr'ťil'lělrr.r proviiclěrrí změnit rozsalr požilclorlanýc.l'l

prar:í.

'/ Zaclavate l si vyhrazujr: pr'ávo na ztltěnu dotr'a,tatele v průběhLr plnění veřejné zakázl<y, a t0 V
případě, dojde_li l< přecičasrrénltt ukončetlí snrlouvy. Na záklarlě výše Lrvecjeného nrťiže být
dodavatel, který při vyhodnocettí veřejné zakázl<y skončil jako další v pořadí za 'y\rbranýnl
dodavatelern, vyzván emailenr k uzavření smlouvy, a to Za cen1,, l<teré uvec]lve své nabídce, a
za předpokladu, že splní další požadavl<y stanovené v zadávací dol<umentaci. Splněrrí těchto
podrnínel< zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splnění podrltínek zac]ávací
dokumentace, který bude součástí spisu veřejné zakázl<y. V přípacJě, Že cJoclavatel clalší v
pořadí po vybraném clodavateli nepřistoupí na uzavření smlouvy cJle předchozího ocJstavce,
může být osloven další dodavatel v pořadí a tento postup nrůže být opakován, a to až do
doby, kdy budou osloveni k uzavření smlouvy všichni doc]avatelé, kteří podali nabídku do
veřejné zal<ázky'

'/ Zadávací řízeníse neřídí ustanovením zákona č.134/2016 Sb. o zadáváníveře1ných zal<ázel< v
platném znětrí, kronrě ustattovení $ 6 zákona o zadáváníveřejných zakázek.

'/ Celkovou nabÍdkovou cenu nelze označit jako předmět obchodního tajemství. Cell<ovou
nabídkovou nelze cenu považovat za obchodní tajemství a nelze ji neuveřejnit. Cell<ovou
nabídkovou cenu nelze považovat za chráněnou informaci, a to především z clťrvodu
zachování zásady transparentnosti zadávání veřejných zakázel< ve sntyslu 5 6 zákona o
zadávání veřejných zakázek, zejrnéna pal< transparentnosti výběru doclavatele, jakož i práva
veřejnosti býti informována o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtů'

'/ Zadavatel požaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě výběru jeho rrabíclky,
uzavření Smlouvy a plnění veřejné zal<ázky, nedojde l< porušení právních přeclpisů a
rozhodnutí Lrpravujících mezinárodní sanl<ce, kterými jsoLr Česká republika nebo Zadavatel
vázáni. Skutečnost, že dodavatel nespadá pod tyto situace, prokáže doclavatel předložením
čestného prohlášení, které je součástí přílohy č. 1- Krycí list nabídl<ové ceny těchto
zadávacích podmínek.

! ř'l ť.l:

ťiiťIl'i:]i

lng. Tomáš Uvízl
Ekonomícký náměstek Fakultní nemocnice olomouc

Přílohy:
Příloha č.1 - Krycí list nabídl<ové ceny
Příloha č.2 - Návrh smlouvy o dílo
Příloha č.3 - PD a výkazy výměr
Příloha č.4 - lnformace k podání nabídek v elel<tronické podobě

I ,;: -.:l,lt::;::rir rr t.l:l l:
- .;..:')' f:li:t,.li:1,.r .

.i:a,ii i)l il:li,r -r:i i; -,

]i |'i] l;íj i :i1]|i 'i]; ],

ii r' .tr.! it r.atii rt.: I I l

rr:i:iili.rIIiI :'r';ra,I

i i.. .li.:1.1,'lirI r jrl,' I.l

r.' . i i,lr: tr:!r,:ii -l


